[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  17.06.2011 г.    № 306
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Устав

МБДОУ детского сада № 2 «Ромашка»

В связи с удовлетворением протеста  городского прокурора № 7-40-2011 от 31.05.2011 на основании статьи 27, 36 Устава городского округа «Александровск – Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

1.  Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 «Ромашка», утвержденного постановлением администрации  ГО «Александровск – Сахалинский район» от 10.05.11 № 236 следующие изменения:

   1.1. В пункте 4.4 статьи  4  Устава  МБДОУ детский сад № 2 «Ромашка», слова «от 1 года 6 месяцев до 7 лет» заменить словами «от 2 месяцев до 7 лет».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

          Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                  В.Ф. Никитин